procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 002/2022, cujo objeto é atinente a 
contratação de empresa especializada em obras de engenharia para prestação de serviços de 
pavimentação asfáltica na sede do Município de Mulungu do Morro/BA, no valor global de R$ 
358,142.73 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e quarenta e dois reais e setenta e três centavos), 
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa GARDEN CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES 
LTDA. Data de assinatura: 03/06/2022. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. 
Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura - Prefeito.

[...]

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 232/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2022  

CONTRATANTE:  Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA:  GARDEN CONSTRUÇÕES 
E TRANSPORTES LTDA. Valor global:  R$ 358,142.73 (trezentos e cinquenta e oito mil cento e 
quarenta e dois reais e setenta e três centavos). Objeto:  Contratação de empresa especializada em 
obras de engenharia para prestação de serviços de pavimentação asfáltica na sede do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 03/06/2022. Vigência: 04 (quatro) meses, iniciando-se a

[...]

modalidade Carta Convite objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de infraestrutura em 
eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): 
LORETTO ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de: Lote 01 -  R$ 111.384,00 (cento e onze mil trezentos e 
oitenta e quatro reais); Lote 02 - R$ 20.364,00 (vinte mil trezentos e sessenta e quatro reais); e, Lote 03 - R$ 18.750,00 
(dezoito mil setecentos e cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA, 06 de Maio de 2022. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que homologou os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite de nº 002/2022, adjudicando o objeto 
licitado, em favor da(s) empresa(s): LORETTO ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de: Lote 01 -  R$ 
111.384,00 (cento e onze mil trezentos e oitenta e quatro reais); Lote 02 - R$ 20.364,00 (vinte mil trezentos e sessenta e quatro 
reais); e, Lote 03 - R$ 18.750,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta reais), para que produza os efeitos legais e jurídicos 
pertinentes.  Mulungu do Morro/BA, 10 de Maio de 2022. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 206/2022 
Processo Administrativo nº 012004/2022. 

Modalidade: Convite nº 002/2022. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): LORETTO 
ILUMINAÇÃO E ESTRUTURAS EIRELI, no valor global de R$ 150.498,00 (cento e cinquenta mil quatrocentos e noventa e oito 
reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
infraestrutura em eventos para os tradicionais festejos do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 05 (cinco) meses, a 
contar da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.